требованиям Извещения о закупке, стадию оценки и сопоставления заявок (оценочная стадия) 

не проводить. 

- в соответствии с п. 11.9.5, 15.8.7 Положения о закупке заключить договор с 

единственным Участником №1 открытого запроса котировок на поставку метчиков для АО 

«НПО автоматики» на сумму – 2 493 867 (Два миллиона четыреста девяносто три тысячи 

восемьсот шестьдесят семь) рублей 55 копеек, в т.ч. НДС 415 644,59 руб., в количестве 1036 

шт., сроком исполнения договора -  в соответствии с разделом 3 договора, котировочная 

заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в Извещении о закупке и 

содержит наименьшее предложение по цене договора, не превышающее начальную